

M & V Holding ApS
Grønbækparken 8, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 81 55 56

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

Morten Elkjær Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & V Holding ApS Grønbackparken 8 7490 Aulum
	CVR-nr.: 25 81 55 56
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Morten Elkjær Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	Aubo Køkkencenter Aulum ApS, Aulum AKC Invest ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de tilknyttede virksomheder Aubo Køkkencenter Aulum ApS og AKC Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 2.902 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.258 t.kr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.950 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,9 % af de samlede aktiver på 15.346 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.673.124	1.986.083
Administrationsomkostninger	-40.829	-6.434
Resultat før finansielle poster	2.632.295	1.979.649
Finansielle indtægter	409.483	410.457
1 Finansielle omkostninger	-75.196	-55.416
Resultat før skat	2.966.582	2.334.690
Skat af årets resultat	-64.603	-76.450
Årets resultat	2.901.979	2.258.240
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.173.124	486.083
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.623.055	1.668.757
Disponeret i alt	2.901.979	2.258.240

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.061.782</u>	<u>6.888.658</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.061.782</u>	<u>6.888.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.061.782</u>	<u>6.888.658</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>722.183</u>	<u>603.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>722.183</u>	<u>603.218</u>
	Værdipapirer	<u>6.484.175</u>	<u>3.706.350</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.484.175</u>	<u>3.706.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.154</u>	<u>42.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.284.512</u>	<u>4.352.358</u>
	Aktiver i alt	<u>15.346.294</u>	<u>11.241.016</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.140.690	5.967.566
4	Overført resultat	4.578.142	2.955.087
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>11.949.632</u>	<u>9.151.053</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.766.340	1.517.304
	Selskabsskat	625.322	567.659
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.396.662</u>	<u>2.089.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.396.662</u>	<u>2.089.963</u>
	Passiver i alt	<u>15.346.294</u>	<u>11.241.016</u>

5 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	74.991	55.416
Andre rentekomkostninger	205	0
	<u>75.196</u>	<u>55.416</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli	921.092	921.092
Kostpris 30. juni	<u>921.092</u>	<u>921.092</u>
Opskrivninger 1. juli	5.967.566	5.256.461
Årets resultat	2.673.124	2.016.083
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende fremtidig afdækning af renterisiko	0	195.022
Opskrivninger 30. juni	<u>7.140.690</u>	<u>5.967.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.061.782</u>	<u>6.888.658</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aubo Køkkencenter Aulum ApS	Aulum	100 %
AKC Invest ApS	Aulum	100 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	5.967.566	5.286.461
Årets overførte resultat	1.173.124	486.083
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende fremtidig afdækning af renterisiko	0	195.022
	<u>7.140.690</u>	<u>5.967.566</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.955.087	1.286.330
Årets overførte resultat	<u>1.623.055</u>	<u>1.668.757</u>
	<u>4.578.142</u>	<u>2.955.087</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Pr. 30. juni 2018 er der et indestående på i alt 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aubo Køkkencenter Aulum ApS, CVR-nr. 25 90 28 66 og AKC Invest ApS, CVR-nr. 29 91 59 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 625 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.